sedang dalam sengketa dan/atau dijaminkan kepada pihak manapun serta
tidak sedang ditawarkan kepada pihak lain.
Struktur Permodalan dan Pemegang Saham
Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sampai
dengan Prospektus Ringkas ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal

Persentase
(%)

Modal Dasar  20.408.200.000  408.164.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PANI  2.602.050.000  52.041.000.000 51,00
AS  1.250.000.000  25.000.000.000 24,50
TMJ  1.250.000.000  25.000.000.000 24,50

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

 5.102.050.000  102.041.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel  15.306.150.000  306.123.000.000
Para pemegang saham yang namanya terdaftar dalam Daftar Pemegang
Saham memiliki hak-hak yang sama dan setara dalam segala hal. Apabila
seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham
ini terjual, maka secara proforma struktur permodalan dan susunan para
pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum
Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp)
Persentase

(%) Jumlah SahamJumlah Nominal
(Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar  20.408.200.000  408.164.000.000  20.408.200.000  408.164.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor
Penuh:
PANI  2.602.050.000  52.041.000.000 51,00  2.602.050.000  52.041.000.000 45,90
AS  1.250.000.000  25.000.000.000 24,50  1.250.000.000  25.000.000.000 22,05
TMJ  1.250.000.000  25.000.000.000 24,50  1.250.000.000  25.000.000.000 22,05
Masyarakat  566.894.500  11.337.890.000 10,00

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh  5.102.050.000  102.041.000.000 100,00  5.668.944.500  113.378.890.000 100,00

Jumlah Saham
dalam Portepel  15.306.150.000  306.123.000.000  14.739.255.500  294.785.110.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI
Bersamaan dengan pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak-
banyaknya sebesar 566.894.500 (lima ratus enam puluh enam juta delapan
ratus sembilan puluh empat ribu lima ratus) saham biasa atas nama yang
berasal dari atau mewakili 10% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan
dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan
juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham
sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 5.102.050.000 (lima
miliar seratus dua juta lima puluh ribu) saham yang mewakili 90% (sembilan
puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran